

2023年3月13日

トヨタモビリティ東京株式会社

当社東中野店が東京消防庁より消防総監感謝状を拝受

トヨタモビリティ東京株式会社(社長 佐藤 康彦)は、3月8日(水)、消防行政の円滑な推進に長年協力したとして、東京消防庁より「消防総監感謝状」を拝受した。

「消防総監感謝状」は、東京消防庁が贈呈する賞の中でも最も栄誉あるもの。多年にわたり中野消防署の行事である火災予防運動や防災週間、危険物安全週間等において、当社東中野店の店舗建屋に設置した屋外デジタルサイネージに消防広報文や映像を掲出し、火災予防の周知に積極的に協力したことが評価され、この度、感謝状拝受に至った。

中野消防署にて消防行政協力功労者表彰式が行われ、当社から東中野店 篠原 祐一店長が参加した。 杉本 聡子中野消防署長は「日頃、訓練活動などを通して消防の活動へ深いご理解とご協力いただき感謝 している。今年は関東大震災から 100 年という節目の年であり、中野消防署では消火訓練を重点に様々な 事業や広報を展開していく。」と述べられ、当社の日頃の消防協力への謝意と、今後の消防行政の取組み を示された。



【 杉本中野消防署長(前列左)と篠原店長(前列中央)】



【 東中野店電子サイネージ 】

当社は東中野店のほか井荻店など 5 店舗の屋外サイネージでも地域住民に向けた行政のメッセージを発信するとともに、消防訓練の実施や防災に関する知識の習得を通じて、「町いちばんのお店」を目指し、地域の安心・安全の確保に取り組んでゆく。

以上

トヨタ モビリティ東京株式会社

https://www.toyota-mobi-tokyo.co.jp/

ご取材の問い合わせ : 総務部 総務企画室 広報グループ 益原 TEL 03-5439-2430 FAX 03-5439-7633